

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ ԱՐԱԳՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ Ագարակի համայնքապետարանի 2019 թ ՎԱԿԱՆԻ



Կողը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
Պատվիրատու՝ ՀՀ Աագածոտնի մարզի Ագարակի համայնքապետարան						
ԲԱԺԻՆ N	Խումբ N	Դաս N				
ՄԱՍ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	51	112200
30197210	թղթապանակներ, որտեղ թղթերը միացվում են օղակներով	ՄԱ	հատ	220	8	1760
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700	15	10500
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	60	50	3000
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	60	10	600
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	650	6	3900
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	2700	5	13500
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30199792	օրացույցեր	ՄԱ	հատ	100	8	800
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	5	750
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	6	900
30197320	կարիչներ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	60	20	1200
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192125	Ընդգծող մարկեր	ՄԱ	հատ	250	6	1500
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30192760	Մրիչ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30199430-1	նշումների թուղթ/գունավոր/	ՄԱ	տուփ	250	20	4000
39263400	ամրակ	ՄԱ	տուփ	180	20	3600
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	100	5	500
39263500	սեղմակ	ՄԱ	հատ	60	15	900

30192154	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	2	400
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	6	900
30234300	Մկավառակներ CD	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	700	10	7000
9132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	1200	400	480000
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	5	13000	65000
31440000	մեքենայի մարտկոց	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	20	100	2000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3	1600	4800
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	10	600	6000
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	5	100	500
38931271	Մպուկ սանիտահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	80	10	800
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	8	4000
24311300	քլոր	ՄԱ	կգ	1500	66	99000
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
30211280	համակարգիչ ամբողջով մեկուն	ՄԱ	կումպ.	1	505000	505000
39715200	ջեռուցման սարքեր	ՄԱ	հատ	2	13000	26000
30239130	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4,	ՄԱ	հատ	1	130000	130000

33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	30	3900
33761600	Սրբիչ բամբակյա	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	300	6	1800
18531100	Ամանորյա նվերներ /տոպրակներ/	ՄԱ	հատ	550	600	330000
39224331	Պլաստմասե դուլյ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐ						

45231116	զագի մատակարարման մագիստրալային խողովակների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			14000000
45231187	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			2000000
45331117	ջրի խողովակաշարերի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			3000000
45251100	շինարարական աշխատանքներ (փողոցային լուսավորություն)	ԳՀ	դրամ			5000000
71220000	ճարտարապետական նախագծման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			600000
45400000	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			3000000

ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ			2550000
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ			1600000
32411130	համացանց	ՄԱ	Դրամ			8000
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ			30000